АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЗЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.04.2023                                                                                                        №  68
с. Новозыково
 (
Об отмене постановления
Админи-страции
 Новозыковского сельсовета  Красногорского   района
Алтай-ского
 края   от   12.02.2020  № 4   «Об утверждении Административного              регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача      разрешения   на   движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»
)

      В соответствии с Федеральным законом от 20.07.2020 № 293-ФЗ, части 10 статьи 31 Федерального закона от 18.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,            п о с т а н о в л я ю:
      1.Постановление Администрации Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 12.02.2020 № 4  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача      разрешения   на   движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» (в редакции от 07.08.2020 № 58, от 13.05.2021 № 28, от 04.10.2022 № 90) отменить.

Глава сельсовета                                                                               О.Б. Сарычева

Сарычева Ольга Борисовна
 8(38535)26-3-43